
UCHWAŁA NR 231/741/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie akceptacji treści projektu aneksu nr 1 do umowy o realizację zadania publicznego nr 
2/KFKO/2021 z dnia 24 lutego 2021 r.  pt.: „Kalendarz imprez i współzawodnictwo sportowe 

Ludowych Zespołów Sportowych w powiecie karkonoskim w 2021 r.” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) Zarząd 
Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Akceptuje się treść projektu aneksu do umowy o realizację zadania publicznego nr 
2/KFKO/2021 z dnia 24 lutego 2021 r. pt.: „Kalendarz imprez i współzawodnictwo sportowe 
Ludowych Zespołów Sportowych w powiecie karkonoskim w 2021 r.” zawartą pomiędzy Powiatem 
Karkonoskim, a Powiatowym Zrzeszeniem Ludowe Zespoły Sportowe z siedzibą w Jeleniej Górze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43843F2E-E802-4D47-A768-03EA212D04B8. Uchwalony Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Karkonoskiego w drodze rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu udzielił Powiatowemu Zrzeszeniu Ludowe Zespoły Sportowe w Jeleniej 
Górze wsparcia na realizację zadania publicznego pt.: „Kalendarz imprez i współzawodnictwo 
sportowe Ludowych Zespołów Sportowych w powiecie karkonoskim w 2021 r.” Z racji tego, że 
realizacja zadania obejmuje cały rok kalendarzowy i nie wszystkie koszty na etapie podpisywania 
umowy są możliwe do przewidzenia, PZ LZS wystąpił z wnioskiem o zmianę kalkulacji 
przewidywanych kosztów zadania. Z uwagi na to, że zmiany dotyczą jedynie przesunięć pomiędzy 
zaplanowanymi wydatkami, a zarówno całkowita wartość zadania, jak i procentowy udział dotacji 
nie zmienił się, akceptacja wprowadzenia wnioskowanych zmian jest zasadna.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43843F2E-E802-4D47-A768-03EA212D04B8. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-12-22T13:40:33+0100


		2021-12-22T13:41:34+0100


		2021-12-22T13:44:53+0100




